FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 16/2014

INFORMA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS A DATA, O
HORÁRIO E O LOCAL PARA A REALIZAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E DOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP 08/2014, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica definida a data, o horário e o local para a realização da Avaliação de Suficiência e

Exame de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais:

DATA HORÁRIO ENSALAMENTO

11/10/2014 09h às 12h Sala 204

18/10/2014 09h às 12h Sala 204

§2º Recomenda-se o comparecimento ao local da prova com antecedência de 15 (quinze) minutos.

§3º Somente será permitida a saída dos discentes do local de realização da avaliação e/ou exame

depois de transcorridos 30 (trinta) minutos do horário inicial.

§4º Não será permitido ao discente o acesso ao local de avaliação depois de transcorridos 10 (dez)

minutos do início das provas.

Art. 2º No momento de realização da avaliação e/ou exame somente poderão ser utilizados os

seguintes materiais:

I. caneta esferográfica preta ou azul;

II. lápis;

III. borracha.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 03 de outubro de 2014.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 16/2014

Dia 11/10/2014 - Horário: 09h às 12h

PROVA RA ALUNO DISCIPLINA SALA
MATERIAL

APOIO

SUFICIÊNCIA 1801250089 CAMILA PAULUS INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801000088
KARINA CRISTIANE

OLIVEIRA
ESTRATÉGIAS DE REMUNERAÇÃO 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100033
KETLYN CAROLINE

FONSECA BARBOSA
ESTRATÉGIAS DE REMUNERAÇÃO 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100077
TAIGLA GABRIELE

BORGES PAMPUCH
ESTRATÉGIAS DE REMUNERAÇÃO 204 SEM CONSULTA

Dia 18/10/2014 - Horário: 09h às 12h

PROVA RA ALUNO DISCIPLINA SALA
MATERIAL

APOIO

SUFICIÊNCIA 1801260048 ANDRE BELO ELACHE ADMINISTRAÇÃO DE REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100096
ANDRESSA KARINE

HINCKEL
INTRODUÇÃO A REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801250089 CAMILA PAULUS MATEMÁTICA ll 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801350162
CHRISTHIAN GAVIOLI

CORREA
ADMINISTRAÇÃO DE REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801260024 DIEGO CARDOZO ADMINISTRAÇÃO DE REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801250023
DOUGLAS WILLIAM DE

MOURA JUNIOR
ESTUDO DO HOMEM CONTEMPORÂNEO 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801250138 EMILE CRISTINE BHER DIREITO PROCESSUAL CIVIL ll -  RECURSOS 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100170
GUIDO ALEX
BELGAMANN

COMPORTAMENTO DE CONSUMO E
PESQUISA DE MERCARDO

204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801000088
KARINA CRISTIANE

OLIVEIRA
ECONOMIA BRASILEIRA 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801000091
KELEBERTON FELIPE
NASCIMENTO DOS

SANTOS
LESGISLAÇÃO TRIBUTARIA 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100033
KETLYN CAROLINE

FONSECA BARBOSA
MATEMÁTICA ll 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801350278
RODRIGO EVANGELISTA

PINHEIRO
MATEMÁTICA FINANCEIRA 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100164
RODRIGO RAFAEL

ZOELNER
COMPORTAMENTO DE CONSUMO E

PESQUISA DE MERCARDO
204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801250159
RUBENS PINHEIRO

JUNIOR
SEGURANÇA EM REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801250159
RUBENS PINHEIRO

JUNIOR
ADMINISTRAÇÃO DE REDES 204 SEM CONSULTA

SUFICIÊNCIA 1801100077
TAIGLA GABRIELE

BORGES PAMPUCH
ESTRATÉGIAS DE REMUNERAÇÃO 204 SEM CONSULTA